MIEJSKIE PR

dent

ZEDS "
KOMUN POTEBIORSTWO

) IKACYJN E
45 Iw t\)]! KAZ 0.0, w NOWYN SACZU i -
- 18 45 1“@,11] \\»Q'H*,Ml\m 22 RO, SRR el S
1 88 | 20
B"ruuf’!glél WBF’\A ?4 15001559121 5530: éélﬂ 0000
- KPS 'ng iRl

(2

Znak sprawy: P0O0.24.1.2.2018

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Spétka z 0.0. w Nowym Sgczu udziela odpowiedzi na

pytania zadane w postepowaniu pn. ,Dostawa srodkéw smarnych, olejow oraz plynéw
eksploatacyjnych dla Miejskiego Przedsiebiorstwa Komunikacyjnego Spétka z 0.0. w Nowym Sgczu”,
Znak sprawy P00.24.1.2.2018.

1.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zakup w zwolnionej akcyzie olejéw przektadniowych
i hydraulicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zakupu w zwolnionej akcyzie olejéw przektadniowych
i hydraulicznych.

Prosimy o dopuszczenie w poz. 1 oleju z normg wyzszg: Cummins CES 20078 zamiast 20076
i odstgpienie od wymagar Iveco, poniewaz dopuszczenie Iveco nie jest dostepne dla wszystkich
firm olejowych.

Odpowiedz:
Dopuszczamy wyzszg norme w pozycji 1 lub réwnowaing.

Prosimy o odstgpienie w poz. 2 od wymagalnosci posiadania aprobat Alison TES 295, TES 389 oraz
MAN 339 oraz dopuszczenie list ZF TE ML 03D, 04D, 148B, 16L, 17C.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zapis w pozycji 2 pozostaje bez zmian.

W rozdz. lil pkt 4 Wykonawca jest zobligowany do nieodptatnego badania prébek oleju
silnikowego 15 szt./rok. Prosimy o podanie doktadanie jakie to s badania i jakich parametréw
fizykochemicznych dotycza. Ponadto w jakiej formie maja byé opracowywane wyniki
przeprowadzonych badan?



Odpowiedz:

Analizie laboratoryjnej bedg poddawane nastepujgce parametry:
- Lepkosc kinematyczna w temperaturze 40°C oraz 100°C,
- Analiza widma FTIR,
- Woda % zawartosc,
- Dodatki uszlachetniajgce,
- Zanieczyszczenia stafe.
Wyniki badan majg by¢ opracowane w formie diagramu ze szczegétowym opisem wedtug norm.

W rozdz. Ill pkt 4 Wykonawca jest zobligowany do przeprowadzenia na wniosek Zamawiajgcego
szkolen pracownikdw w zakresie oferowanych produktéw olejowo —smarnych. Prosimy o podanie
informacji ile szkolert miatoby sie odby¢ w ramach umowy?

Odpowiedz:
W ramach umowy powinno sie odby¢ jedno szkolenie.

W rozdz. lll pkt 4 Zamawiajgcy okreslit krotki termin dostawy 48 godzin od ztozenia zamdwienia
oraz 24 godziny w sytuacjach awaryjnych.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wydtuzenie terminu dostaw do 3 dni roboczych oraz rezygnacji
z terminu dostawy awaryjnej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy pozostawia zapis bez zmian.
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